بکوشیم با شعله ورتز کردن آتش انقلاب در کشور خود، بر تحکیم همبستگی خلق های منطقه یاری رسانیم.

نابود باد امپریالیسم و دست نشاندگانش در منطقه

پیروز باد مبارزات دلاورانه خلق های عراق

هر چه مستحکمر باد همبستگی مبارزاتی خلق های ایران و عراق

چریکهای فدایی خلق ایران

هفتم آبان ۱۳۹۸- بیست و نهم اکتبر ۲۰۱۹